
ZARZĄDZENIE NR 19/2022 
WÓJTA GMINY WERBKOWICE 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

w sprawie określenia terminów postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, a także 
terminów składania dokumentów do przedszkola oraz klas pierwszych szkoły podstawowej wchodzących 

w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Werbkowicach w roku szkolnym 2022/2023 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 w związku art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Określa się terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, 
a także terminy składania dokumentów do: 

1) przedszkola, prowadzonego  przez Gminę Werbkowice, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do 
zarządzenia; 

2) klas pierwszych szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Werbkowice, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  w Werbkowicach, dla 
którego  organem prowadzącym jest Gmina Werbkowice. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 

Agnieszka  Skubis-Rafalska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0150862-9259-42BE-824B-0ED3D4CA9C65. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 19/2022
Wójta Gminy Werbkowice
z dnia 14 lutego 2022 r. 

Terminy postępowania rekrutacyjnego oraz terminy postępowania
uzupełniającego, a także terminy

składania dokumentów do przedszkola 

Lp Rodzaj czynności Terminy w postępowaniu
rekrutacyjnym 

Terminy w postępowaniu
uzupełniającym 

1. 2. 3. 4.

1. Wydawanie formularzy od 14 lutego 2022 r. ---------------------------------

2. Przyjmowanie Deklaracji o kontynuowaniu
wychowania przedszkolnego w tym samym
przedszkolu 

do 28 lutego 2022 r.

3. Złożenie wniosku o przyjęcie do przedszkola,
 wraz z dokumentami potwierdzającymi 
spełnianie przez kandydata warunków lub 
kryteriów branych pod uwagę w 
postępowaniu rekrutacyjnym 

od 01 marca do 14 marca 2022 r. od 16 maja do 20 maja 2022 r.

4. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną
wniosków o przyjęcie do przedszkola,
 i dokumentów potwierdzających spełnianie 
przez kandydata warunków lub kryteriów 
branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym, w tym dokonanie przez 
przewodniczącego komisji rekrutacyjnej 
czynności o których mowa w
art. 150 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia
2016 r. Prawo oświatowe 

od 15 marca do 17 marca 2022 r. od 23 maja do 26 maja 2022 r.

5. Podanie do publicznej wiadomości przez
komisję rekrutacyjną listy kandydatów
zakwalifikowanych i kandydatów
niezakwalifikowanych 

18 marca 2022 r. 30 maja 2022 r.

6. Potwierdzenie przez rodzica lub opiekuna
prawnego kandydata woli przyjęcia w postaci
pisemnego oświadczenia 

21 marca do 25 marca 2022 r. 31 maja 2022 r. 07 czerwca 2022 r.

7. Podanie do publicznej wiadomości przez
komisję rekrutacyjną listy kandydatów
przyjętych i kandydatów nieprzyjętych 

28 marca 2022 r. 10 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0150862-9259-42BE-824B-0ED3D4CA9C65. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 19/2022
Wójta Gminy Werbkowice
z dnia 14 lutego 2022 r. 

Terminy postępowania rekrutacyjnego oraz terminy postępowania
uzupełniającego, a także terminy

składania dokumentów do klas pierwszych szkoły podstawowej

Lp Rodzaj czynności Terminy w postępowaniu
rekrutacyjnym 

Terminy w postępowaniu
uzupełniającym 

1. 2. 3. 4.

1. Wydawanie formularzy od 14 lutego 2022 r. ---------------------------------

2. Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły,
wraz z dokumentami potwierdzającymi 
spełnianie przez kandydata
warunków lub kryteriów branych pod 
uwagę
w postępowaniu rekrutacyjnym 

od 01 marca do 14 marca 2022 r. od 29 marca do 31 marca 2022 r.

3. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną
wniosków o przyjęcie do szkoły 
podstawowej i dokumentów 
potwierdzających spełnianie przez 
kandydata warunków lub kryteriów branych
pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym, 
w tym dokonanie przez przewodniczącego 
komisji rekrutacyjnej czynności o których 
mowa w art. 150 ust. 7 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

od 15 marca do 17 marca 2022 r. Od 01 kwietnia do 05 kwietnia 2022 r.

4. Podanie do publicznej wiadomości przez
komisję rekrutacyjną listy kandydatów
zakwalifikowanych i kandydatów
niezakwalifikowanych 

18 marca 2022 r. 07 kwietnia    2022 r.

5. Potwierdzenie przez rodzica lub opiekuna
prawnego kandydata woli przyjęcia w 
postaci
pisemnego oświadczenia 

21 marca do 25 marca 2022 r. 08 kwietnia  2022 r. 14 kwietnia  2022 r.

6. Podanie do publicznej wiadomości przez
komisję rekrutacyjną listy kandydatów
przyjętych i kandydatów nieprzyjętych 

28 marca 2022 r. 19 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0150862-9259-42BE-824B-0ED3D4CA9C65. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

